
 УКРАЇНА
МЕНСЬКА МІСЬКА РАДА
Менського району Чернігівської області
(тридцять шоста сесія сьомого скликання)
РІШЕННЯ
4  грудня   2019 року			№642

Про передачу майна комунальної власності в тимчасове безоплатне користування (позичку) 

Розглянувши звернення директора ТОВ « Менський комунальник»  Зими В.Ю, щодо придбання та передачі ТОВ « Менський комунальник»  майна комунальної власності Менської об’єднаної територіальної громади з метою забезпечення надання послуг безперебійного водопостачання жителям м. Мена, керуючись, пунктом 31 частини 1 статті 26, частиною 5 статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 
ВИРІШИЛА:
1. Передати  ТОВ « Менський комунальник» в тимчасове безоплатне користування (позичку) терміном до 31.12.2020 року майно комунальної власності Менської об’єднаної територіальної громади відповідно до переліку (додаток №1 додається) з відповідною документацією та гарантійними талонами до них, які знаходяться у відмінному стані та придатні до використання (далі -  майно).
2. Доручити міському голові Примакову Г.А. укласти договір позички майна згідно встановлених вимог та в порядку, передбаченому чинним законодавством.
3. Начальнику відділу бухгалтерського обліку і звітності, головному бухгалтеру Менської міської ради забезпечити оформлення відповідних документів щодо передачі майна.
4. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника юридичного відділу Менської міської ради Т.А.Бернадську.




Міський голова	Г.А.Примаков


Додаток №1 до рішення 36 сесії Менської міської ради сьомого скликання “Про передачу майна комунальної власності в тимчасове безоплатне користування (позичку)” від  04 грудня  2019 року №642

Перелік основних засобів Менської ОТГ для передачі в тимчасове безоплатне користування ( позичку) ТОВ «Менський комунальник»

	№ п/п
	Рік випуску чи дата придбання
	Назва об’єкта
	Інвентарний номер
	кіл-ть, шт.
	ціна, грн.
	Балансова вартість, грн.

	1
	жовтень 2019
	Насос Pedrollo  МС 30/50,УКТ ЗЕД  8413702100
	101400072
	1
	14265,00
	14265,00

	2
	жовтень 2019
	Насос Pedrollo  МС 30/50,УКТ ЗЕД  8413702100
	101400073
	1
	14265,00
	14265,00

	3
	листопад 2019
	Агрегат насосний ЕВВ 8 - 25 - 90
	101400085
	1
	14985,00
	14985,00

	4
	листопад 2019
	Агрегат насосний ЕВВ 8 - 25 – 110
	101400086
	1
	16870,00
	16870,00

	5
	листопад 2019
	Агрегат насосний ЕВВ 8 - 25 – 110
	101400087
	1
	16870,00
	16870,00

	6
	листопад 2019
	Агрегат насосний ЕВВ 8 - 40 – 110
	101400088
	1
	22990,00
	22990,00

	
	
	Усього
	
	6
	х
	100245,00
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